a  LLOP, “L’aljama de jueus de Vic al segle XIII...”, p. 152.

IIII nonas marcii 
Nos frater Raimundus, prior monasterii Castiserrem, de assensu 

et voluntate1 totus conventus eiusdem monasterii, confitemur vobis 
Iucefono de Maiorice, iudeo vicensis, quod facto legali computo 
inter nos et vos de omnibus debitis et lucris eorum in usque 
usque hodie vobis debuntur monasterium predictum vel frater 
Guillelmus de Podio Galino, quondam, prior eiusdem monasterii 
vel aliquis racione ipsorum \excepto debito quod vobis debet Be-
rengarius/ cum instrumentis et sine instrumentis \vel pignoribus/. 
Certum est et manifestum quod remanent inde cuimodo vobis ad 
solvendum DCCC XX solidos barcinonenses de terno, quos vobis 
debet confitemur de quibus vobis solvere promitimus CCXX soli-
dos in primo venturo festo Sancti Michelis et postea singulo anno 
in eodem festo tamtum et tamdiu CC solidos quosque et cetera. 
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Et si ultra quolibet dictorum terminorum [...] pro hiis et cetera. \
Et ad hec obligamus omnia bona dicti monasterii./ Fideiussores: 
Petrus de Solerio, Petrus de Bassis, Geraldum de Fonte Sereno, 
de parrochia de Roda, et Berengarius de Sagrerio, de parrochia 
Sancti Michelis de Guardia. Queque pro toto qui renuncia et obli-
ga [...] omni privilegio domini Pape et generale domini Rege et 
alterius cuiuscuique persone per que posssemus ultra dictos [...] 
absque meam voluntatem [...]do aliquo elongari. Et hec iuramus 
nos dicti prior.

Testes: Petrus de Olone, Provinciale de Passarella, Ioh[anne]
s Bayla et Guillelmus de B[eren]garia

1. de assensu et voluntate, ratllat. 

948

1287, octubre, 4
Reducció de censos. El prior de Casserres estableix i redueix a Maria 

Dalmau, muller de Pere Dalmau, de Vic, el quart i braçatge que 
pagava al monestir per les honors del mas Dalmau, per les quals 
feia dues masmudines d’or.

 [A]  Original perdut.
 [B]  AASPC. Actes, tom I, f. 194.
 C  ACA. Monacals, Hisenda, vol. 4769bis, f. 607v, núm. 16 (signatura antiga RP, 

vol. 4513). Regest en paper de 1767.
 D  ACOS. Llibre de las Rendas de Casserras en Vich y Gerona, “Parròquia de 

Vich”, f. 49r. Regest en paper de 1787. Nota al marge: “Número 8, legajo 1, 
armario 1, estancia 12”.

 a  ROCAFIGUERA, “Transcripció del Llibre de las Rendas...”, s.n.

Als 4 octubre 1287. En poder de Berenguer de Pulcrovisu, 
notari de Vich. Lo prior de Casserras concedí precari y reduhí a 
Maria Dalmau, muller de Pere Dalmau, de Vich, lo quart y brasa-
tge que pagava al dit monastir per los honors que tenia del mas 
Dalmau, de la dita parròquia, al cens de dos masamotinas de or 
y per rahó de las personas de dit mas pagàs altra masamotina 
per Nostra Señora de Agost.